Camara  Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 — Jardim das Rosas

Serrana/SP -CEP 14.150-000 (16) 3987-1320/
(16) 3987-2268
https://www.serrana.sp.leg.br  - carnara a serrana.sp.leg.br

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA/SP.

MOÇÃO DE APLAUSOS n.° 14/2022

MOÇÃO DE APLAUSOS A RONDA ESCOLAR DE SERRANA.

0 Vereador que a esta subscreve apresenta à deliberação e

consideração ao douto Plenário, a presente Moção de Aplausos à corporação citada

acima pelo relevante serviço que realiza no municipio.

Esta homenagem é a forma de parabenizar à RONDA ESCOLAR DE SERRANA, nosso

reconhecimento por seu esforço, sua dedicação, sua capacidade de trabalho e seu

empenho no oficio de suas funções, assim como, demonstrar a maneira nobre com

que vêm trabalhando 24hs. na  segurança das escolas do municipio e orientando

pais e alunos.

Pela importância desta propositura, solicito voto favorável dos nobres

pares.

Após a sua aprovação, se dê ciência ao homenageado.

Sala das Sessões, Serrana, 20 de julho de 2022.

WALDENOR DE ASSIS SILVA

VICE-PRESIDENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA
Rua:  Dr.  Taneredo de Almeida Neves N°176

Fone: (16)3987-9244 ou (16)3987-9841

Secretaria de Educaçâo de Serrana-SP
Departamento de Segurança

Segurança Escolar

RELAÇÃO DOS AGENTES DE SEGURANÇA ESCOLAR ATIVOS EM 2022

Angela Maria dos Santos Freitas
Ana Paula Pereira  Barbieri
Aurelio  March)  Elizei
LAimilson Oliveira dos Santos
.Elaine Cristina Araujo da Silva
Eriovaldo Alves da Silva
Fabiano Aparecido dos Reis
Flotiano  °bade  Rodrigues Filho
Jose Carlos Pinto de Araujo
Jose Donizete Trevizano
Luis  Florian()  Alves
Marcelo Batista  Luna
Maria ('leria Pereira da Silva
Martha  Ap dos Santos  Manfredi
Ricardo Alves Costa
Roberto Pereira da Silva
Vanderlei Kovalski da Silva

	Page 1
	Page 2